
 

МИНИСТЕРСТВО ЭКОНОМИЧЕСКОГО РАЗВИТИЯ РОССИЙСКОЙ 

ФЕДЕРАЦИИ 

 

ФЕДЕРАЛЬНАЯ СЛУЖБА ГОСУДАРСТВЕННОЙ СТАТИСТИКИ 

 

ПРИКАЗ 

от 30 января 2012 г. N 22 

 

ОБ ОТМЕНЕ ФОРМ ФЕДЕРАЛЬНОГО 

СТАТИСТИЧЕСКОГО НАБЛЮДЕНИЯ N 2-ТП (РАДИОАКТИВНЫЕ 

ВЕЩЕСТВА) "СВЕДЕНИЯ О НАЛИЧИИ, ПРОИЗВОДСТВЕ, ПОСТУПЛЕНИИ 

И ПЕРЕДАЧЕ РАДИОАКТИВНЫХ ВЕЩЕСТВ, РАДИОНУКЛИДНЫХ 

ИСТОЧНИКОВ" 

И N 2-ТП (РАДИОАКТИВНОСТЬ) "СВЕДЕНИЯ О РАДИОАКТИВНЫХ 

ОТХОДАХ, ПОСТУПЛЕНИИ РАДИОНУКЛИДОВ В ОКРУЖАЮЩУЮ 

СРЕДУ И ЗАГРЯЗНЕННЫХ ИМИ ТЕРРИТОРИЯХ" 

 

В соответствии с п. 5.5 Положения о Федеральной службе государственной 

статистики, утвержденного Постановлением Правительства Российской Федерации от 2 

июня 2008 г. N 420, приказываю: 

признать утратившим силу Постановление Госкомстата России от 2 октября 2002 г. 

N 189 "Об утверждении статистического инструментария для организации Минатомом 

России статистического наблюдения за наличием и перемещением радионуклидных 

источников, радионуклидных веществ и отходов, поступлением радионуклидов в 

окружающую среду", начиная с отчета за 2011 год. 

 

Временно исполняющий 

обязанности руководителя 

Федеральной службы 

государственной статистики 

М.А.ДИАНОВ 

 

 
 

 

consultantplus://offline/ref=600B33BF24A9B2716229BC11286CA6193014434899FDDA35519ED5CCD5D9B85F3F1C092408C8A37CnBK2J
consultantplus://offline/ref=600B33BF24A9B2716229B5082F6CA61932164F489DFBDA35519ED5CCD5nDK9J

